
各都道府県 車体組合員／青年部 各位                       令和 7 年 10 月吉日 
 

大阪府自動車車体整備協同組合 青年部会 
部会長 横山 英里香 

 

【第１回】 
損保会社と共創戦略会議のご案内 

 

平素は大車協 青年部に関する活動推進に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい
ます。 

さて、標記の件について下記要領にてあいおいニッセイ同和損害保険会社と研修会を開催いたし
ますのでご案内いたします。この勉強会は、修理事業者と保険会社が手を取り合い、**「車体整
備の消費者に対する透明性確保に向けたガイドライン」**を共に推進するためのものです。お互
いの情報や課題を共有し、より良い自動車修理・保険業界の未来を創造する第一歩となることを
目指します。 

つきましては、下記要領にて開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、ご参加いただけ
ますようお願い申し上げます。                                   
敬具 

 

記 
 
【日時】  令和７年１０月２１日(火曜日) １８：００～２０：００(受付１７：４０～) 
 
【会場】  TKPガーデンシティ PREMIUM大阪梅田新道 
 
      大阪府大阪市北区曾根崎２丁目３－５  

梅新第一生命ビルディング C１１カンファレンス会議室 
 

【研修内容】①協定に関わる情報や知識の共有・ヘッドライトレンズ取替の利点と活用方法 
      ②修理事業者の協定に関わる不明点や問題点の共有 
 
 
【会費】  5,000円   ※先着 20名 (締め切り 10月 17 日迄) 
 
 
  参加費は、経費管理の透明化を図るため、事前のお振込みをお願いしております。 
  **振込期限は 10 月 20 日（月）**です。(振込手数料はご負担お願い申し上げます) 
 
 
  振込先：関西みらい銀行 矢田支店（店番 126） 普通口座 0079452 

口座名義：大阪府自動車車体整備協同組合 青年部 

 

参加ご希望の方 

２枚目の【参加申込書】にご記入の上、FAX にてご返信ください。 



参加申込書 
 

保険会社への事前質問について 

• 当日は限られた時間での質疑応答となるため、事前に質問を調査し、あいおいニッセイ同和損害

保険様にお伝えします。 

• アジャスターや事案担当者に質問がある方は、下記に簡潔にご記入ください。 

• 注： 全ての質問が採用されるわけではございません。あらかじめご了承ください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※質問事項を自由にお書きください 
 

【研修会出席表】 
出席  ・  欠席   (どちらかに〇を付けて下さい) 

※３名以上のご参加の場合は空いている所へご記入お願い致します。            現在の加入団体へ〇を付けて下さい 

※ご不明な点は 06-6333-1115 横山部会長までご連絡ください 
※参加人数が定員に達した場合は、お電話または FAXにてご連絡させていただきます。 
連絡先（電話番号）（日中連絡のつく電話番号をご記入ください） 
 
電話番号              ＦＡＸ番号           
 

※受付締め切り ９月３０日迄  
⇩⇩⇩FAX ０６－６６１２－４５０５へ【大車協 事務局】 ⇩⇩⇩ 

 会員企業名 氏名 住所(会社)  
１     
２     
３     


